VNB vor dem Ruin

QP 1-12 - Fahnli Panther

Meine Bank die VNB (VolksNaheBank) steht kurz vor dem Ruin, deshalb bitte ich euch mir zu helfen die VNB
wieder flott zu machen. Ich habe die Bank mit viel Stolz aufgebaut, sie wurde aber von einem Konkurrenten den
Bach runter geschickt. Und nun schaffe ich es nicht mehr alleine die Bank wieder auf die Beine zu stellen. Also
sei auch DU dabei wenn wir dem unbeholfenem Banker Helfen seine dem Untergang geweihte Bank zu retten!!!

Datum

14.01

21.01

04.02

10.03

17.03

24.03

31.03

07.04

14.04

21.04

Zeit

14:00 - 16:00

16:00 - 19:00

14:00 - 17:00

13:00 - 20:00

14:00 - 16:00

15:00 - 18:00

Stand: 19.12.25

Ort
Vitaparcours Affoltern

Schutzenhaus Obfelden

Fahnliplatz

Volg Ottenbach

Paradies Mettmenstetten

Klaranlage Zwillikon

Weiteres

Ferien bis 03.03.12

BiPi-Lauf, siehe Flyer

Leiterausbildung, keine Ubung

Ostern, keine Ubung

Ferien bis 05.05.12



