

QP 1-12 - Fähnli Panther

VNB vor dem Ruin

Meine Bank die VNB (VolksNaheBank) steht kurz vor dem Ruin, deshalb bitte ich euch mir zu helfen die VNB wieder flott zu machen. Ich habe die Bank mit viel Stolz aufgebaut, sie wurde aber von einem Konkurrenten den Bach runter geschickt. Und nun schaffe ich es nicht mehr alleine die Bank wieder auf die Beine zu stellen. Also sei auch DU dabei wenn wir dem unbeholfenem Banker Helfen seine dem Untergang geweihte Bank zu retten!!!

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
14.01	14:00 - 16:00	Vitaparcours Affoltern	-
21.01	16:00 - 19:00	Schützenhaus Obfelden	-
04.02	-	-	Ferien bis 03.03.12
10.03	14:00 - 17:00	Fähnliplatz	-
17.03	13:00 - 20:00	Volg Ottenbach	BiPi-Lauf, siehe Flyer
24.03	-	-	Leiterausbildung, keine Übung
31.03	14:00 - 16:00	Paradies Mettmenstetten	-
07.04	-	-	Ostern, keine Übung
14.04	15:00 - 18:00	Kläranlage Zwillikon	-
21.04	-	-	Ferien bis 05.05.12

Stand: 19.12.25